2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 10  декабря 2015г.                                                                                                        № 78
О выделении средств местного бюджета
для оказания материальной помощи

жителям МО Низинское сельское поселение

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, Положением о порядке и размерах оказания материальной помощи и социальных выплат жителям МО Низинское сельское поселение за счет средств местного бюджета на 2015г., протоколом постоянной комиссии Совета депутатов по бюджету  от 8.12.2015г. Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
    1. Утвердить выделение средств местного бюджета жителям МО Низинское сельское поселение
-Лебедевой Анне Михайловне,  в связи с рождением  третьего ребенка -50 000 (пятьдесят тысяч) рублей.

-Лагуткиной Наталье Владимировне, в связи с рождением   второго ребенка- 6000 (шесть тысяч) рублей,

-Виноградовой Елене Николаевне, в связи с рождением первого ребенка 3000 (три  тысячи) рублей.

    2. Утвердить выделение средств местного бюджета   поселения в сумме 2000 (две тысячи) рублей  для поощрения команды Низинское сельское поселения по баскетболу, занявшей  в рамках Спартакиады Ломоносовского района 2-е место, в составе:

-
Шейко Виктор Александрович

-
Мазепа Михаил Валерьевич

-
Салтыков Александр Сергеевич

-
Салтыков Николай Николаевич

-
Шейко Илья Викторович

-
Черепанов Сергей Владимирович

-
Чикун Вячеслав Аркадьевич

-
Ранцев Иван Евгеньевич.
    3. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Клухину.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                             В.А.Малышев